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Güləş Federasiyasının 
rəhbərliyi Qarabağda 

Azərbaycan Güləş Federasiyasının (AGF) rəhbərliyi 
Qarabağa səfər edib.

AGF-nin vitse-prezidentləri Namiq Abdullayev, Fərid 
Mansurov, baş katib Pərvin Piriyev, yunan-Roma güləşi üzrə 
koordinator Rafiq Hüseynov Şuşa və Xankəndidə görüşlər ke-
çiriblər.

Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsində, Şuşa şəhər məktə-
bində və Qarabağ Universitetində olan federasiyanın təmsilçilə-
ri rəsmi şəxslərlə yanaşı, məktəblilər və tələbələrlə görüşüblər. 
Azərbaycan idmanında uğurlarıyla parlaq iz qoymuş Namiq 
Abdullayev, Fərid Mansurov və Rafiq Hüseynov öz karyerala-
rından danışıb, yeniyetmə və gənclərin suallarını cavablandırıb 
və onlara tövsiyələrini çatdırıblar.

Güləş Federasiyası belə görüşləri bundan sonra da sistemli 
şəkildə davam etdirəcək.

Azərbaycan polo üzrə 
41-ci Dünya kubokunda 

23-25 yanvar 2026-cı il tarixlərində İsveçrənin 
Sankt-Moritz şəhəri bir daha dünyanın polo mərkəzinə 
çevrilərək qarüstü polo üzrə 41-ci Dünya kuboku turnirinə 
ev sahibliyi edəcək.

Sankt-Moritz gölünün donmuş buz qatı üzərində keçirilən 
turnirdə dünya miqyasında tanınmış və ən güclü idmançılar 
mübarizə aparacaqlar.

Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi və Azərbaycan Respubli-
kası Atçılıq Federasiyasının təşkilatçılığı ilə bu nüfuzlu yarışda 
ölkəmizi “Land of Fire” komandası təmsil edir.

Yarışlar çərçivəsində Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılı-
ğı ilə ölkəmizin tarixi, mədəniyyəti, zəngin turizm imkanlarını 
təbliğ edən Azərbaycan pavilyonu fəaliyyət göstərir. Povilyon-
da müxtəlif milli brendlər, sənətkarlıq nümunələri və eksponat-
lar nümayiş olunur.

Dünya kuboku uğrunda “Land of Fire”, “Sankt Moritz”, 
“Flexjet”, “Standing Rock”, “Investec” və “Mackage” koman-
daları mübarizə aparacaqlar. 

Çempionatda komandamız ilk rəsmi görüşünü yanvarın 23-
də Bakı vaxtı ilə saat 15:15-də “Sankt Moritz”ə qarşı keçirə-
cək. İlk yarış günündən sonra 4 komanda yarımfinal mərhələ-
sinə vəsiqə qazanacaq. Turnirin sonuncu günü – yanvarın 25-də 
üçüncü yer uğrunda görüş və final oyunu keçiriləcək.

Final qarşılaşmasından sonra turnirin qalibi, ən yaxşı oyun-
çusu və ən yaxşı polo atı mükafatlandırılacaq.

Misli Premyer Liqasında XVII tur

Dünən Misli Premyer Liqasında keçirilən 2 oyun ilə 
XVII tura start verilib. Quba Olimpiya İdman Komplek-
sinin stadionunda “İmişli” – “Araz-Naxçıvan”ı qəbul edib.  

Görüşün 5-ci dəqiqəsində Juninyo meydan sahiblərini önə 
çıxarıb. 15-ci dəqiqədə Çarles Boli hesaba tarazlıq gətirib. Qar-
şılaşmanın 84-cü dəqiqəsində Dieqo Almeda “İmişli”ni önə 
çıxartsa da, qonaqlardan Ramon Maçado 90+2-ci dəqiqədə 
baxımlı qolla hesabı yenidən bərabərləşdirib –2:2.

“Palms Sports Arena”da isə 2 paytaxt təmsilçisi üz-üzə gə-
lib. “Neftçi” “Zirə” görüşü 0:0 hesabı ilə başa çatıb.  

Qeyd edək ki, bu gün Şamaxı şəhər stadionunda “Şamaxı” 
– “Qəbələ”, “Azərsun Arena”da isə “Qarabağ” – “Kəpəz” oyu-
nu keçiriləcək. Bazar günü baş tutacaq turun son qarşılaşmala-
rında Tovuz şəhər stadionunda “Turan Tovuz”  “Sumqayıt”ı, 
“Bank Respublika Arena”da isə “Sabah” – “Karvan-Yevlax”ı 
sınağa çəkəcək.
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Yağmurlu şənbə...
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya 

Xidmətindən verilən məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşeron yarı-
madasında hava şəraitinin dəyişkən buludlu olacağı, arabir tutulacağı, 
əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Lakin 23-dən 24-nə keçən gecə bəzi 
yerlərdə çiskinli olacağı ehtimalı var. Şimal-qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 1-3, gündüz 5-10 dərəcə isti olacaq. Atmosfer təz-
yiqi 759 millimetr civə sütunundan 764 millimetr civə sütununa yüksələcək. Nisbi 
rütubət gecə 80-85, gündüz 65-70 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən yağmursuz keçəcəyi proqnozlaşdı-
rılır. Bəzi yerlərdə arabir duman olacaq. Mülayim qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 0-5 dərəcə şaxta, gündüz 5-9 dərəcə isti, dağlarda 
gecə 5-10, gündüz 0-5 dərəcə şaxta olacaq.

Gecə və səhər bəzi yollar buz bağlayacaq.
Q.ƏLİYEV 
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  Elimizdən-obamızdan

O çağlarda kəndimizdə hər evdə bir “sədr 
taxtı” olardı. Bütün külfət o “sədr taxtı”nın 
üstündə yatardı. Öz ocağının tüstüsü də, istisi 
də, hətta “sədr taxtı” da ona şirin idi. O tax-
tın başına pərvanə kimi dolanırdı. Oğlunun 
körpələrinin–nəvələrinin mışıl–mışıl yatdığı  
taxtın üstündə yatmağı şahlıq taxtından üstün 
tuturdu Güllü nənə. Deyirdi  həmişə yerimi 
“sədr taxtının ikinci mərtəbəsi”ndə salarsınız. 
İkinci mərtəbə dedikdə, o taxtın üstündə çar-
payı qoyulmuşdu, Güllü nənə üçün ayrıca yer 
salınırdı. Özü belə istəyirdi. Deyirdi mən ağa 
qızıyam, yerim-yatağım hündür olmalıdır. Bir 
vaxtlar dağı arana, aranı dağa daşıyan qeytərli 
Güllü nənə gecələr öz güllü yorğanına bürünüb 
şirin yuxu yatırdı.

...Ömür Günəşi qüruba enəndə oğlu Ziyəddinə 
üz tutub dedi: - Bir gün ölsəm, elə bil ki, durna-
ların qatarına qoşulub getmişəm. Özünü mənsiz 
hiss eləmə. Bu işıqlı dünyada mən çox zülmlərə 
dözdüm, çox çətinliklərə sinə gərdim. Amma heç 
vaxt sınmadım, dost-düşmən qarşısında əyilmədim. 
Sən də heç zaman dərdin səsinə uyma. Mən səni 
və bacını  ürəyimin qanı ilə böyütdüm, amma heç 
kimi könlümün şikayəti ilə incitmədim. Dünyanın 
ən böyük ayrılıq dərdi mənim ürəyimin başındadır. 
Qız vaxtımdan saçlarım dərddən boyanmış dağla-
rın qarı kimi ağappaq idi. Şükürlər olsun ki, Tanrım 
taleyimi çarəsiz yazmadı. Stalin öləndən sonra Bor-
çalıya qayıtdıq, sonra da bəraət aldıq.

...Bolşevik hökuməti onun kəndxuda atası 
Təhməzqulunun və nəsil şəcərəsinin eldəki nü-
fuzundan qorxurdu. Güllünün uşaqlığının şüurlu 
hissəsi təqiblər, təhdidlər, faciələr içində keçmiş-
di. Evləri Faxralı kəndinin gözəl guşələrindən bi-
rində idi. Oradan hər şey güzgü kimi aydın görü-
nürdü.  Səksən yaşlı Təhməzqulu ağanı  bolşevik 
hökuməti hündür bir təpənin üstündə kənd adam-
larının gözü qarşısında güllələdi. Həmin o hündür 
təpə sanki edam meydanına çevrilmişdi. Anaların, 
bacıların ahı bulud-bulud göylərə ucalırdı. Uzun 
illər o faciənin təsiri insanları tərk etməmişdi. O 
ağrıları sözlə ifadə etmək çətindir, çox çətindir. 
Müdhiş mənzərənin miqyasının böyüyəcəyini dü-
şünənlərin başının üstündən göy, ayağının altın-
dan yer qaçırdı. Bütün kənd yasa batmışdı. Analar 
ağlayırdı, mərdanə kişilər heykəl kimi cansız və 
dalğın görünürdü. Uşaqların üzündə sonsuz qorxu 

və dilsiz iztirab vardı.
Başına bağladığı güllü yaylığının ucu ilə göz 

yaşlarını silən Güllü də pəncərədən oğrun-oğrun 
zirvəli dağlara baxırdı. Gördükləri iti xəncər kimi 
ürəyinə sancılanda gündüzlər Günəşlə, gecələr Ayla 
həmdəm olurdu.                     

Tarixin acı dərsləri – qətllər, sürgünlər, iş-
gəncələr onun nəsil şəcərəsinin  qürurunu sındıra 
bilməmişdi. Güllü nənə özünü sındırıb ağayana 
dərdini hər adama söyləməzdi. Bilirdi ki, bu gün di-
dərgin salınıb sürgün edilsələr də, sabah, biri gün öz 
isti yuvalarına dönəcəklər. İçindəki dərd və ümidlə 
yaşayırdı. Dünyaya göz açdığı, qucağında böyüdü-
yü eldən Orta Asiya çöllərinə sürgün edilməyin və 
üçillik məhbəs həyatının acısını dadsa da, öz yurd- 
yuvalarına həmişəlik qayıdacaqlarına inanırdı.

İman Türkiyəyə keçdikdən sonra arvadı Balaxa-
nım bir gün körpə oğlu Teymuru Güllünün yanında 
qoyub, qayadan dirilik çiçəyi dərmək adı ilə evdən 
çıxdı. Və bolşevik hökumətinin əlinə keçməmək 
üçün torpağa, daşa, gülə-çiçəyə əlvida deyərək 
özünü qayadan atdı. Bu hadisədən sonra İmanın ən 
yaxın qan qohumlarını, o cümlədən bacısı Güllünü 
sürgün etdilər.

Ömrün-günün sərt çağında  başının üstünü qar 
alanda da, o, dünyaya həyat eşqi ilə baxırdı. Bir 
zamanlar dağ boyda dərd daşıdığı çiynində sonra 

nəvələrinin sevincini daşıyırdı. Ömrünün-günü-
nün əziz həmdəmi övladları və nəvələri idi. Bilirdi 
ki, həyatın barı, ömrün nübarı şirin-şəkər nəvələr-
dir. Beş nəvəsi başının üstə dayananda, ağsaçlı 
günləri nura boyananda özünü dünyanın bəxtəvəri 
sayırdı. 

Ayaması “Çopur Güllü” olsa da, Güllü nənə 
elimizin yaraşığı idi. Üzündə, gözündə,  söhbətin-
də-sözündə ərənlik, ərdəmlik nişanəsi vardı.

Mən universiteti bitirib yayda kəndimizə gələn-
də Güllü nənəni həyətimizdəki tut ağacının altında 
oturub  anamla söhbət edən gördüm. Boynumu qu-
caqlayıb üzümdən öpdü. Dodaqları titrəyə-titrəyə:

 – Boyuna qurban olum, nə yaxşı gəldin, yaxşı 
ki, gəldin. Torpaq çəkir, qan çəkir, - dedi.

 Tarixin dərin qatlarından bir vaxtlar qeyrət qa-
lası kimi ucalan Güllü nənə ilə son görüşüm məni 
kövrəltdi. Boyu balacalaşmışdı, rəngi sozalmışdı.

  ...Güllü nənədən nə qədər yazsan, sözü-söhbəti 
bitməz. Bu, elə bir qeyrət simvoludur ki, gərək on-
dan bir roman yazasan. Daha ömrün sonuna da bir 
şey qalmayıb. Yaş ötür, ömür bitir. Yaş demişkən, 
Güllü nənə yüz yaşın kürəyini yerə vurduqdan son-
ra köçdü bu dünyadan.

Həzi HƏSƏNLİ, 
şair-jurnalist 

Güllünün “sədr taxtı”

Qərbi Azərbaycan aşıqlarının çal-çağırı

Yanvarın 22-də “Bizi Birləşdirən Mədəniyyət” İctimai Birliyinin 
təşkilatçılığı, Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agent-
liyinin və Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin tərəfdaşlığı ilə Şəhriyar 
adına Mədəniyyət Mərkəzində “Qərbi Azərbaycan aşıqlığı bu gün” 
adlı konsert proqramı təşkil olunub. 

“Bizi Birləşdirən Mədəniyyət” İc-
timai Birliyinin sədri, Əməkdar artist 
Ramil Qasımov bildirib ki, bu konsert 
rəhbərlik etdiyi təşkilatın elan etdiyi 
“Musiqi Kimliyimiz” layihəsi çərçivə-

sində ilk tədbirdir. Layihə çərçivəsində 
silsilə tədbirlər nəzərdə tutulur.  QHT-
lərə Dövlət Dəstəyi Agentliyinin İdarə 
Heyətinin sədri Aygün Əliyeva Agent-
liyin təşkil etdiyi müsabiqələrdə Qərbi 

Azərbaycana qayıdış mövzusunun son 
illərdə prioritetə çevrildiyini bildirib.  
O, Agentliyin bu cür peşəkar, aktual 
layihələrə bundan sonra da dəstək ola-
cağını vurğulayıb.  Azərbaycan Aşıq-
lar Birliyinin sədri Məhərrəm Qasımlı 
Qərbi Azərbaycan aşıq mühitinin zəngin 
irsinin qorunması və gələcək nəsillərə 
ötürülməsinin vacibliyini diqqətə çatdı-
rıb. O, QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Agent-
liyinin donorluğu ilə 2025-ci ildə “Qərbi 
Azərbaycan aşıqlarının dastan repertua-
rı” adlı kitab nəşr etdiklərini bildirib. 

Konsert proqramında Qərbi Azər-
baycan aşıq mühitinə məxsus müxtəlif 
aşıq, el havaları və dastan nümunələri 
səsləndirilib. Sözləri Aşıq Alıya məx-
sus “İrəvan çuxuru”nu Nəbi Nağıyev, 
Nazim Quliyev, sözləri Aşıq Ələsgərə 
məxsus “Baş sarıtel”i Əli Pənahoğlu, 
“Baş müxəmməs”i Fətulla Göyçəli, 
ƏIəddin Göyçəli, İmran Xəlilov, “Hü-
seyni”ni Xanım Göyçəli və digərləri 
aşıq sənətinin incilərini təqdim ediblər.
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Bir zamanlar kənd evlərinin ürəyi sayılan “sədr taxtı”. Güllü nənə üçün bu taxt təkcə yata-
caq yox, nəsil yaddaşı, ocaq və həyatın özü idi.
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